
 

 
d.o.o. za obavljanje komunalnih djelatnosti 
Šime Kurelića 22, Pazin 
OIB 03455963475 
 
 
Pazin, 17.03.2022. 
Broj: 137-1/22 
 
 

POZIV ČLANOVIMA NADZORNOG ODBORA 
 
 

Na temelju članka 265. Zakona o trgovačkim društvima i članka 32. stavka 1. Društvenog 
ugovora Usluga d.o.o. Pazin sazivam  i z v a n r e d n u   e l e k t r o n i č k u 
 
 

SJEDNICU NADZORNOG ODBORA 
 
 
za četvrtak 24. ožujka 2022. godine u 08,00 sati. 
 
 
 
 Za sjednicu Nadzornog odbora predlažem slijedeći  

 
 

D n e v n i   r e d :  
  

1. Donošenje Odluke o davanju suglasnosti Upravi društva za sklapanje Ugovora o 
nabavi specijalnog komunalnog vozila zapremnine 7 m³ za odvojeno prikupljanje 
otpada.  
 

 
 
                             

               Predsjednik Nadzornog odbora: 
                          Igor Merlić, v.r. 
    
 
 
Priloženo se dostavlja radni materijali za sjednicu. Ostale informacije mogu se dobiti u 
sjedištu društva radnim danom od 7,ºº do 15,ºº sati. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

P r i j e d l o g   o d l u k e : 
 

 
Ad. 1.  
 
Sukladno godišnjem planu nabave za 2022. godinu koji je usvojen na Nadzornom odboru i 
Skupštini društva pristupilo se postupku nabave specijalnog komunalnog vozila zapremnine 
7 m³ za odvojeno prikupljanje otpada. 
 
Nabava ovog vozila važna je za obnovu voznog parka budući da se zadnjih godina 
nabavljaju rabljena vozila i da je prosječna starost svih vozila 12 godina.  
 
U veljači 2022. godine Usluga d.o.o. započela je otvoreni postupak javne nabave male 
vrijednosti sa procijenjenom vrijednosti nabave u iznosu 800.000,00 kuna bez PDV-a. 
 
Nakon provedenog postupka nabave odabrana je ponuda u vrijednosti 765.000,00 kuna bez 
PDV, ponuditelja Benussi d.o.o., Fažana.  
 
Uprava društva predlaže Nadzornom odboru donošenje slijedeće odluke: 
 
__________________________________________________________________________ 
 

Na temelju članaka 30. Društvenog ugovora trgovačkog društva USLUGA d.o.o. Pazin od 03. 
rujna 2020. godine – potpun tekst, Nadzorni odbor Društva na svojoj sjednici dana 24. ožujka 
2022. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
 o davanju suglasnosti Upravi društva za sklapanje  
Ugovora o nabavi specijalnog komunalnog vozila 
 zapremnine 7 m³ za odvojeno prikupljanje otpada 

 
 
1. Daje se suglasnost Vladimiru Buriću, predsjedniku uprave trgovačkog društva Usluga 
d.o.o. za sklapanje Ugovora o nabavi specijalnog komunalnog vozila zapremnine 7 m³ za 
odvojeno prikupljanje otpada. 
 
2. Suglasnost iz točke 1. ove Odluke odnosi se na sklapanje Ugovora o nabavi u iznosu od 
765.000,00 kuna (sedamstošezdesetpettisuća kuna) bez PDV sa Isporučiteljem Benussi 
d.o.o., Fažanska cesta 86, Fažana. 
 
3. Ova suglasnost daje se za jednokratno potpisivanje ugovora i ne može se primijeniti za 
bilo koja dodatna ugovaranja s isporučiteljem.   
 
4. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
Broj: 137-     /22                Predsjednik Nadzornog odbora: 
Pazin, 24. ožujka 2022.                                                           Igor Merlić 
__________________________________________________________________________ 
 


